
Mirek Rybín
Tel.: +420 777 135 566
E-mail: mirek.rybin@qara.cz

Číslo nabídky: 4375/2918
black-reality.cz/reality/83027/

 

Pronájem kanceláře 101 m2, ulice Na Louži, Praha
10 - Vršovice, neplatíte provizi
Na louži 1, Praha, Hlavní město Praha
29 500 Kč / měsíc
Hledáte prostornou kancelář o dvou místnostech, která má k dispozici svoji vlastní kuchyňku, sociální zázemí a balkon, takže
vám může sloužit jako služební byt? Nebo přímo preferujete pražské Vršovice? Pak je pro vás zajímavou možností pronájem
této kanceláře - apartmánu o výměře 101 m2 umístěného ve druhém patře menší kancelářské budovy bez výtahu nedaleko
tramvajové zastávky Bohemians. Hlavní místnost má plochu 43 m2, menší pak 32 m2, nicméně s dispozicí lze pracovat a je
možné jednu kancelář rozdělit na dvě právě tak, jak je vyobrazeno na fotografiích. Prostory mají centrální zabezpečení a
hlavní recepci. Nájemné je 29.500,- Kč + DPH, poplatky za služby jsou 6.500,- Kč + DPH včetně elektřiny a vytápění.
Parkování je možné přímo před budovou na zónách placeného stání. NEPLATÍTE PROVIZI.

http://www.black-reality.cz/reality/83027/

